

Schmidt Odder ApS
Rosengade 4 st.th., 8300 Odder

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 94 33 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Steen Brauer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidt Odder ApS Rosensgade 4 st.th. 8300 Odder
	Telefon: 61316145 Hjemmeside: www.schmidt-koekken.dk E-mail: steen@schmidt-odder.dk
	CVR-nr.: 32 94 33 30 Stiftet: 1. juni 2010 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Steen Brauer, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	HEST HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge køkkener, bad og garderober samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893.748 kr. mod 1.277.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.293 kr. mod 193.910 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	893.748	1.277.219
2 Personaleomkostninger	-1.083.272	-1.048.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.790	-15.685
Driftsresultat	-211.314	213.146
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.979	-17.696
Resultat før skat	-219.293	195.450
Skat af årets resultat	0	-1.540
Årets resultat	-219.293	193.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	193.910
Disponeret fra overført resultat	-219.293	0
Disponeret i alt	-219.293	193.910

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.002	197.392
Materielle anlægsaktiver i alt	194.002	197.392
Anlægsaktiver i alt	194.002	197.392
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.622	49.515
Varebeholdninger i alt	47.622	49.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.665	95.214
Andre tilgodehavender	73.338	75.723
Periodeafgrænsningsposter	62.222	0
Tilgodehavender i alt	178.225	170.937
Likvide beholdninger	545.764	724.730
Omsætningsaktiver i alt	771.611	945.182
Aktiver i alt	965.613	1.142.574

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-205.437	13.856
Egenkapital i alt	-125.437	93.856
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.988	667.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.629	31.685
Selskabsskat	0	1.540
Anden gæld	269.433	347.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.050</u>	<u>1.048.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.091.050	1.048.718
Passiver i alt	965.613	1.142.574

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2020	80.000	-180.054	-100.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.910</u>	<u>193.910</u>
Egenkapital 1. december 2021	80.000	13.856	93.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-219.293</u>	<u>-219.293</u>
	<u>80.000</u>	<u>-205.437</u>	<u>-125.437</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.558	984.994
Pensioner	49.524	48.989
Andre omkostninger til social sikring	16.190	14.405
	<u>1.083.272</u>	<u>1.048.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.779	1.261
Andre finansielle omkostninger	4.200	16.435
	<u>7.979</u>	<u>17.696</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 48.		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>175</u>
Garantiforpligtelser		223
Andre eventualforpligtelser		<u>114</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>512</u>
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEST HOLDING ApS, CVR-nr. 32943144, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
